
 

 

 

 

  Fachgroßhandel  

Stand 08-2023       Preise zzgl. MwSt.      Lieferung frei Haus       Änderungen vorbehalten 

Hygiene-Schichtenkombispeicher   
 
         

Hygiene-Schichtenkombispeicher ohne Wärmetauscher

Typ
Ø

mm

Höhe

mm

WT m²

WW
Kippmaß

Gew.

kg
Bruttopreis

CK-JK-550 700 1680 7,7 1690 129 2.787,00

CK-JK-750 790 1780 7,7 1740 169 2.893,00

CK-JK-900 790 2090 7,7 2085 197 3.048,90

CK-JK-1250 950 2110 7,7 2070 200 3.934,30

CK-JK-1500 1000 2230 10,5 2230 233 4.497,10

CK-JK-2000 1100 2450 10,5 2440 272 5.011,00

Hygiene-Schichtenkombispeicher mit einem Glattrohr-Wärmetauscher

Typ
Ø

mm

Höhe

mm

WT m²

u / WW

Kippm.

mm

Gew.

kg
Bruttopreis

CK-JKR-550 700 1680 1,8 / 7,7 1690 164 3.050,30

CK-JKR-750 790 1780 2,4 / 7,7 1740 204 3.199,40

CK-JKR-900 790 2090 2,8 / 7,7 2085 237 3.360,10

CK-JKR-1250 950 2110 3,0 / 7,7 2070 271 4.330,30

CK-JKR-1500 1000 2230 3,6 / 10,5 2230 311 4.945,80

CK-JKR-2000 1100 2450 4,2 / 10,5 2440 351 5.541,10

Hygiene-Schichtenkombispeicher mit zwei Glattrohr-Wärmetauscher

Typ
Ø

mm

Höhe

mm

WT m²

o / u / WW

Kippm.

mm

Gew.

kg
Bruttopreis

CK-JKRR-550 700 1680 1,2 / 1,8 / 7,7 1690 195 3.319,90

CK-JKRR-750 790 1780 1,8 / 2,4 / 7,7 1740 239 3.542,90

CK-JKRR-900 790 2090 2,4 / 2,8 / 7,7 2085 277 3.739,80

CK-JKRR-1250 950 2110 2,4 / 3,0 / 7,7 2070 362 4.641,00

CK-JKRR-1500 1000 2230 2,4 / 3,6 / 10,5 2230 442 5.258,60

CK-JKRR-2000 1100 2450 2,6 / 4,2 / 10,5 2440 522 5.959,40

Zirkulations-Lanze 1"  180,50
Inkl. Reduzierung 5/4" auf 1" und Kunststoffrohr 1000mm                                                     
            

• 8x Muffe seitlich 1 1/2", 1x Muffe oben 1 1/2",  4x Muffe 1/2" für Fühler 

• inkl. Fühlerklemmleiste zur variablen Positionierung der Fühler. 

• Höhenangaben und Gewichte inklusive Isolierung 

• aus Qualitätsstahl nach DIN 4753,  Edelstahlwellrohr V4A 1.4404, 6 bar 

• Schichteinrichtung für den Rücklauf (nur bei Typ 750 und 900) 

• zwei zusätzliche Systemanschlüsse 1 ½“ (nur bei Typ 750 und 900) 

• Ecoline Vliesisolierung 100mm Skymantel in silber oder weiß, EEK: C 
   ab 1250 Liter mit 130 mm,  EEK: C  
  Neodul® Isolierung in silber, EEK: B (Preis auf Anfrage) 


